



T.C.
KARABAĞLAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü

DUYURU

Belediye Meclisimizin Ağustos Ayı Olağan Toplantısının I. Birleşimi 04.08.2026 Salı günü saat 18.00'de Yeşillik Caddesi No:232 adresinde bulunan Karabağlar Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda yapılacaktır. 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 21. maddesi gereği toplantı gündemi aşağıda sunulmuştur. İlan olunur.

Emine Helil İNAY KINAY
Çevre Yüksek Mühendisi
Karabağlar Belediye Başkanı

1. **Meclisin açılışı.**
2. **Temmuz ayı meclis toplantı tutanaklarında maddi hata olup olmadığı, var ise düzeltilmesi.**
3. **Meclisçe verilecek önergeler.**
4. **Birimlerden gelen önergeler.**
 - 4.1. **(287/2026)** – 22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükmü çerçevesinde ihdas edilen ve müdürlükler arası dolu/boş olarak aktarımı yapılan kadrolara ilişkin (II) sayılı boş kadro değişikliği ve (III) sayılı dolu kadro değişikliği (memur) cetvelleri hk. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. E.469296)
 - 4.2. **(288/2026)** – 03.10.2016 tarih, 139/2016 No.lu Meclis Kararı doğrultusunda 09.11.2016 tarihinde imzalanan 10 yıl süreli mevcut protokolün süresinin dolacak olması nedeniyle Karabağlar ilçemizin afetlere hazırlık ve dirençlilik kapasitesinin artırılması amacıyla, Belediyemiz ile Arama Kurtarma Derneği (AKUT) arasında hazırlanan ekli İş Birliği Protokolünün imzalanması için Karabağlar Belediye Başkanı'na imza yetkisi verilmesi ve iş birliğinin etkin ve kesintisiz şekilde sürdürülebilmesi amacıyla, Karabağlar ilçesi, Bozyaka mahallesi, 10568 ada 1 parsel sayılı taşınmaz üzerinde bulunan 3142/1 sokak, Bozyaka Pazaryeri Altı No: 1 adresindeki alanının “İzmir Şehit Uzman Çavuş Akın Acar Karabağlar Yerleşkesi” olarak kullanılmak üzere protokol süresince AKUT'a aynı amaçla tahsis edilmesi hk. (Afet İşleri ve Risk Yönetimi Md. E.469124)
 - 4.3. **(289/2026)** – Belediyemiz sorumluluk sınırları içinde faaliyet gösteren önerge ekinde bulunan listede isimleri yazılı Bölgesel Amatör Ligde, Süper Amatör Kümede, 1. Amatör Kümede ve 2. Amatör Kümede faaliyet gösteren spor kulüpleri ile Altyapı Takımı olarak faaliyet gösteren spor kulüpleri ve Engelli Spor Kulübüne nakdi ve aynı yardım yapılması hk.(Gençlik ve Spor Hizmetleri Md. E.468837)

- 4.4. **(290/2026)** – İzmir Büyükşehir Belediyesinin 01.03.2021 tarih ve 05.196 sayılı Meclis Kararı ile uygun bulunan ve 09.03.2026 tarih ve 04.316 sayılı kararı ile yeniden ele alınan İzmir ili genelinde 30.10.2020 tarihinde meydana gelen deprem sonucunda 7269 sayılı Kanun kapsamında ağır ve orta hasarlı olarak tespit edilen yapılar ile 01.01.1998 tarihinde yürürlüğe giren “Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik” öncesinde ruhsat alarak yapılaşmış yapılar ve 6306 sayılı Yasa kapsamında riskli yapı olarak belirlenen yapıların dönüşümüne ilişkin yapılacak plan ve uygulama çalışmalarında uyulacak usul ve esaslar kapsamında; yürürlükteki İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.08.2021 tarih ve 05.952 ve 09.05.2022 tarih ve 05.564 sayılı kararları ile onaylanan “Mevcut Plandaki Durumu Korunacak Alan (K)” sınırları ile bu alanlarda yapılacak uygulamalara yönelik iş ve işlemleri belirleyen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Notu Hükümlerinin 15. maddesinde yer alan yeni yapı ruhsatı işlemlerine yönelik tanımlanmış olan "5 yıl" sürenin "10 yıl" olarak düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Notu Önerisinin değerlendirilmesi hk. (Etüt ve Proje Md. E.468913)
- 4.5. **(291/2026)** – İzmir Büyükşehir Belediyesince 16.11.2015 tarihinde onaylanan 1/1.000 ölçekli 1. Etap Üçkuyular-Şehitler Mahallesi Revizyon Uygulama İmar Planı sınırları içerisinde yer alan Metin Oktay Mahallesi, 31467 ada, 3 ve 4 parsel sayılı taşınmaza getirilen "10 metrelik yol" kullanım kararına ilişkin kısmının, Danıştay 6. Dairesi'nin 15.06.2026 tarih, 2022/4964 Esas numaralı davasında verilen 2026/3334 sayılı Kararı ile iptaline karar verildiğinden konunun incelenerek karara bağlanması hk. (Etüt ve Proje Md. E.469152)

5. Komisyonlardan gelen raporlar.

- 5.1. **(75/2025)** – General Kazım Özalp Mahallesi, 6206 ada 56 ve 78 parsel maliklerinin bir kısmına ait 09.05.2025 tarihli dilekçede yürürlükteki 1/1000 ölçekli 1. Etap Üçkuyular-Şehitler Mahallesi Revizyon İmar Planı’nda 6206 ada 56 ile 78 parsellerin yapılaşma imkânını kısıtladığı belirtilerek bahçe mesafelerinin yeniden değerlendirilmesine ilişkin yapılan değerlendirmede, parsel bazlı plan değişikliklerinin plan ana kararlarını etkilediğinden, plan bütünlüğünü bozduğundan, planlama disiplininin temel ilkeleri olan süreklilik, bütünsellik ve kamu yararı ilkeleriyle çelişebildiği, bütüncül planlama ilkeleri doğrultusunda söz konusu talebin değerlendirilemeyeceği gerekçesiyle oy birliği ile reddine ilişkin İmar Komisyonu Raporu.
- 5.2. **(102/2025)** – Daha önce “Bağımlılıkla Mücadelede Nerede Hata Yapıyoruz? Ne Yapmalıyız?” seminerlerinin yanı sıra “Sanal Bağımlılık” üzerine de eğitimler verilmiş olup bu doğrultuda önergedeki eğitim ve çalışmaların önümüzdeki süreçte Stratejik Plan ve idarenin iş programı kapsamında ilgili birimler tarafından değerlendirilmesinin oy birliği ile kabulüne ilişkin Bağımlılık Mücadele Komisyonu Raporu.
- 5.3. **(272/2026)** – Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürlüğü’nün Görev, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma Esaslarına Dair Yönetmelik’in oy birliği ile uygun bulunduğu ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu.
- 5.4. **(277/2026)** – Komisyon raporunda listelenen taşınmazların tapu kütüğünde yapılan incelemeler sonucunda 2981 sayılı Kanun kapsamında hak sahiplerine satılmak üzere Belediyemize devredilen taşınmazlardan olduğu ancak anılan Kanun’un yürürlükten kalkması ve hak sahiplerine devir süresinin bitmesi nedeniyle listede belirtilen taşınmazların Maliye Hazinesine devrinin oy birliğiyle uygun bulunduğu ilişkin Hukuk – İmar – Plan ve Bütçe Komisyonu Raporları.

6. Komisyonlara havale edilip sonuçlanmayan önergeler.

- 6.1. (36/2025) – Yerel pazaryeri ve etkinlikler adı altında genç girişimcilere yer vererek tanıtım ve çalışmalar yapılması için Meclis Heyetince bir çalışma yapılması hk. (Esnaf - Pazaryerleri – Burs ve Eğitim – Gençlik ve Spor Komisyonu)
- 6.2. (37/2025) – Belediyemizin genç girişimcilere hem yerel kaynakları etkili bir şekilde kullanmalarını sağlamak hem de sürdürülebilir iş modelini oluşturmalarına yardımcı olmak adına çalışmaların yapılabilmesi için Meclis Heyetince bir çalışma yapılması hk. (Esnaf - Pazaryerleri – Burs ve Eğitim – Gençlik ve Spor Komisyonu)
- 6.3. (81/2025) – Karabağlar ilçemizde ileri yaştaki hemşehrilerimizin sağlık kurumlarına erişimde yaşadıkları zorlukların araştırılması ve bu konuda bir çalışma yürütülmesi hk. (Sağlık Komisyonu)
- 6.4. (55/2026) – Karabağlar ilçemizde yaşayan engelli bireylerin karşılaştığı sorunların tespiti için düzenli saha çalışması yapılması hk. (Engelliler–Çevresel Sürdürülebilirlik Komisyonu)
- 6.5. (56/2026) – Karabağlar ilçemizdeki 58 mahallenin isminin nereden geldiği, mahallelerin geçmişi ve nüfus yapısının incelenerek bir çalışma yapılması hk. (Muhtarlar ve Mahalle Meclisleri – Kültür, Turizm ve Sanat Komisyonu)
- 6.6. (67/2026) – İlçemizde eğitim gören çocuk ve gençlerin dijital alışkanlıkları, sosyal çevreleri ve risk faktörlerinin değerlendirilmesine yönelik durum analizi yapılması hk. (Bağımlılıkla Mücadele –Muhtarlar – Burs ve Eğitim Komisyonu)
- 6.7. (69/2026) – İlçemizdeki sahipsiz hayvanların kontrolsüz üremesi ve buna bağlı sorunlarla mücadele için çalışmalar yapılması hk. (Hayvan Hakları – Muhtarlar Komisyonu)
- 6.8. (73/2026) – Belediyemiz sınırları içerisindeki Cennetoğlu, General Asım Gündüz, Osman Aksüner mahallelerinin tamamı ile Çalıklı, Sarıyer, Karabağlar ve Aşık Veysel mahallelerinin bir kısmının pazar ihtiyaçlarını karşılamak üzere Cennetoğlu Mahallesi 10484 ada ve 1 parselde bulunan alanda pazar yeri kurulmak üzere Pazar Yerleri Hakkında Yönetmelik'in 5. maddesi gereğince Pazar Yeri Kuruluş Komisyonu tarafından hazırlanan raporun Meclisçe incelenerek karar alınması hk. (Esnaf - Pazaryerleri Komisyonu)
- 6.9. (194/2026) –İlçemizdeki kadınların kamusal alanlarda gece güvenliğini sağlamak amacıyla; riskli bölgelerin tespit edilmesi, sokak, park, meydan, yaya güzergâhları ve toplu taşıma bağlantı noktalarındaki aydınlatma durumunun incelenmesi, güvenlik hissini artıracak çevresel düzenleme, yönlendirme, aydınlatma ve erişilebilirlik uygulamalarına ilişkin önerilerin geliştirilmesi ve iyileştirme çalışmalarının belirlenmesi hk. (İleri Yaş – Muhtarlar – Toplumsal Cinsiyet Komisyonu)
- 6.10. (195/2026) – İlçemizde yaşayan ileri yaşlı bireylerin sosyal, kültürel, sağlık, ulaşım ve erişilebilirlik alanlarında karşılaştıkları sorunların ve ihtiyaçlarının belirlenmesi bu doğrultuda ilgili paydaşlarla görüşmeler yapılarak kapsamlı bir ihtiyaç analizi çalışması yürütülmesi hk. (İleri Yaş Komisyonu)
- 6.11. (196/2026) – 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında hayvan bakımevlerinin sağlık, bakım, rehabilitasyon ve yaşam ihtiyaçlarının karşılanabildiği yaşam alanları olarak planlanmasına yönelik başarılı uygulama örneklerinin incelenmesi, ilgili kurum ve kuruluşlarla görüş alışverişinde bulunulması ve hayvanlar için oluşturulabilecek yaşam alanlarına ilişkin değerlendirmeler yapılması ve konuya ilişkin gerekli çalışmalar yapılması hk. (Hayvan Hakları Komisyonu)
- 6.12. (197/2026) – İleri yaşlı bireylerin bilgi, deneyim ve birikimlerinin genç kuşaklara aktarılmasını destekleyecek kuşaklar arası dayanışma projelerinin araştırılması, örnek uygulamaların incelenmesi ve belediyemiz bünyesinde uygulanabilecek proje önerilerinin geliştirilmesi amacıyla gerekli çalışmalar yapılması hk. (İleri Yaş Komisyonu)
- 6.13. (198/2026) – Karabağlar ilçesinin yaş dostu kent yaklaşımı çerçevesinde değerlendirilmesi, parklar, kaldırımlar, sosyal tesisler ve diğer kamusal alanların ileri yaşlı bireyler açısından erişilebilirliğinin incelenmesi, iyi uygulama örneklerinin araştırılması ve belediyemizce hayata geçirilebilecek çalışmaların belirlenmesi hk. (İleri Yaş – Muhtarlar Komisyonu)

- 6.14. (199/2026) – Çocuk suçluluğunun önlenmesinde yerel yönetimlerin rolü kapsamında, riskli mahallelerde çocuk destek ve etüt evleri açılması, okul terklerinin erken tespitine yönelik sosyal hizmet desteği sağlanması, spor tesislerinin akşam saatlerinde de aktif kullanılması, aile destek programlarının yaygınlaştırılması ve çocukların sosyal, kültürel ve sportif imkânlara eşit erişiminin sağlanmasına yönelik çalışmaların yapılması hk. (Burs ve Eğitim – Muhtarlar – Bağımlılık – Spor Komisyonu)
- 6.15. (280/2026) – Belediyemiz sorumluluk alanındaki uygun bir tesiste uzman psikologlar ve sosyal hizmet uzmanları eşliğinde hizmet verecek bir bağımlılıkla mücadele ve danışmanlık merkezi açılması hk. (Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu)
- 6.16. (281/2026) – İlçemiz sınırları içerisindeki yapı stokunun eski ve plansız olması nedeniyle kentsel dönüşüme girecek arsaların genişliği göz önüne alındığında vatandaşların beklentileri ve karşılaştıkları güçlüklerin tespiti hk. (Dirençli Kentler ve Kentsel Dönüşüm Komisyonu)
- 6.17. (282/2026) – Karabağlar ilçesinde yaşayan vatandaşlarımızın ilçemizin geleceğine yönelik fikirlerini, projelerini ve çözüm önerilerini doğrudan belediyemizle paylaşabilecekleri Karabağlar Fikir Atölyesi adlı katılımcı bir platformun oluşturulması hk. (Burs ve Eğitim – Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler – Muhtarlar ve Mahalle Meclisleri Komisyonu)
- 6.18. (283/2026) – Belediyemiz personeline, ilçemizde faaliyet gösteren cafe, restoran vb. işletmelerde çalışan garson ve servis personeline, ayrıca talep eden gençlerimize yönelik Sağlık Bakanlığı, İl Sağlık Müdürlüğü, 112 Acil Sağlık Hizmetleri veya Türk Kızılayı gibi yetkili kurumlarla iş birliği yapılarak heimlich manevrası ve temel ilk yardım eğitimleri düzenlenmesi hk. (Sağlık – Burs Eğitim Komisyonu)
- 6.19. (284/2026) – Başta Almanya’nın mobilya üretimi ile öne çıkan kentleri olmak üzere benzer sektör yapıya sahip yerel yönetimlerle kardeş kent ve iyi niyet protokol süreçlerinin başlatılması hk. (Avrupa Birliği Komisyonu)
- 6.20. (285/2026) – Çevresel sürdürülebilirlik kapsamında etkinliklerin sürekliliği, sera gazı azaltımına yönelik bilinçlendirme çalışmaları ve paydaşlarla ortak çevre değerlendirmesi yapılmasıhk. (Çevresel Sürdürülebilirlik Komisyonu)
- 6.21. (286/2026) – Belediyemiz bünyesinde AB fon ve hibelerinin takip edecek projelerin kapasitesinin güçlendirilmesi, kardeş şehir ve Avrupa’daki yerel yönetim ağlarının kullanılarak gençlerin değişimleri, mesleki eğitim ve sürdürülebilir çevre projelerinin geliştirilmesi, mesleki eğitim ve dijital dönüşüm merkezleri vizyonunun araştırılması hk. (Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler – Çevresel Sürdürülebilirlik Komisyonu)

7. Dilek ve temenniler.

8. Toplantıya katılamayan üyelerin mazeretlerinin görüşülmesi.

9. Bir sonraki toplantı günü ve saatinin tespiti.